



Yurt çıkışlılara memurluk şansı

Yetiştirme yurdundan ayrılanlar Ankara'da yapılacak olan kura ile bugün ilk kez memur olarak atanacak. Kuraya Antalya'dan 210 kişi katılacak.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Devlet Personel Başkanlığı öncülüğünde yürütülen çalışmayla, **yetiştirme yurdu**ndan ayrılanlar ilk kez memur olarak kura ile atanacak. **Yetiştirme Yurtlarından** Ayrılanlar Kültür ve Dayanışma Demekleri (YURT AY DER) Federasyonu işbirliğinde gerçekleştirilen çalışma sonucunda Ankara Ticaret Odası'nda (ATO) bugün saat 10.00'da kura çekilecek. Kuraya, Antalya'dan 210 kişi katılacak.

Antalya'dan 210 kişi

Konu hakkında bilgi veren YurtAyDer Antalya Şubesi Başkanı Şerife Demiralay Sarı, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile işbirliğinde **yetiştirme yurtlarından** ayrılanların adreslerini tek tek gezerek toplamda 310 kişiden oluşan liste oluşturulduğunu belirtti. Farklı nedenlerle kuraya katılmak istemeyenler olduğunu dile getiren Sarı, "Bu kişilerden 28'ine cezaevinde olduğundan, engelli olması nedeniyle ya da farklı nedenlerden dolayı ulaşamadık. Antalya ilinden tercih yapan 210 kişi kuraya katılacak. **Yetiştirme yurtlarından** ayrılan Kardeşlerimize kura hayırlara vesile olsun" dedi.

İlk kez atanacaklar

Bugüne kadar ilkökul ve ortaokul mezunlarının memur olmak üzere tercih yapamadıklarına dikkat çeken Sarı, "Tek kura sistemiyle bu çocuklara böyle bir şans tanındı. İlkokul ve ortaokul mezunlarını istihdamı yoktu biz tüm **yetiştirme yurdu**ndan ayrılanlar dernekleri olarak bakanlıkta toplantı yaptık ve onların istihdamını sağladık. Kuradan sonra Türkiye'nin dörtbir tarafına memur olarak atanabilecekler. Onları topluma kazandırmak bizi mutlu etti. Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun önderliğinde kuralar çekilecek. Bu konuda bize yardımcı olan ve bize önderlik yapanlara teşekkür ederiz" diye konuştu.

Esra ÖZKAN



Şiddetten kendini koruma çocuğa okulda öğretilecek



Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, çocukların da görüşlerini alarak "Çocuğa Yönelik **Şiddetle** Mücadele Ulusal Strateji Eylem Planı" taslağını hazırladı

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının yanı sıra **çocukların** da görüşlerini alarak "Çocuğa Yönelik **Şiddetle** Mücadele Ulusal Strateji Eylem Planı" taslağını hazırladı. Çocuğa yönelik her türlü ihmal, **istismar** ve **şiddetin** önlenmesi amacıyla hazırlanan eylem planı taslağı üzerinde Bakanlığın çalışmaları sürüyor.